cum via sua ibidem intrandi et exiendi. 

Cunctum et integrum ipsos que et qualiter 

superius dixeram. ego qui supra petrus. tibi 

iam nominati domini iohanni reberentissimi 

abbati venumdederam at possessionem prefati 

monasterii et de eiusque abbatibus et 

custodibus atque rectoribus. ad habendum et 

possidendum et faciendum exinde omnia que 

parti eiusdem monasterii placeret. unde de 

omnia supradicta que tibi superius 

venumdederam qualiter dixeram michi nec 

alii cuilibet exinde nullam reserbaberam set 

cuntum et integrum ipsos tibi venumdederam 

sicut supradixeram. et per suprascripta mea 

benditione manifestaram ego qui supra petrus 

benditor quia susceptum et completum aput 

me habebam pretium. a te qui supra domino 

iohanne reberentissimo abbate. Idest argentun 

bonum cineracium specliatum libra una et 

medium at libra iusta de cantra pensatum sicut 

inter nobis statutum fuerat finitum bero 

pretium. ea ratione quatenus amodo et semper 

prefato monasterio sancti laurentii et eiusque 

abbatibus et rectoribus atque custodibus. 

firmiter haberet et possideret Integra 

suprascripta mea benditione et faceret et 

exinde omnia que parti eiusdem monasterii 

placeret. et obligarem ego qui supra petrus 

benditor me et meos heredes at partem prefati 

monasterii sancti laurentii et ad eiusque 

abbatibus et custoribus atque rectoribus. 

Integra suprascripta mea benditione defendere 

et antestare amodo et semper a parte uxori 

mee et ab aliis omnibus hominibus ab 

omnique partibus. et quando boleret pars 

eiusdem monasterii et eiusque abbatibus et 

custodibus atque rectoribus per se exinde 

emeret auctores et defensores licentiam et 

potestatem haberent illi sibi exinde essere 

auctores et defensores bice mea vel de meos 

heredes. cum ipsa hemptionis carta et cum 

aliis nostris vel eorum rationibus quomodo et 

qualiter melius poterent et bolerent. et 

quicquit exinde facere bolerent et poterent 

eorum esset potestatis et quando bolerent 

defenderemus eorum ipsos ab omnibus 

hominibus ab omnique partibus ut supra 

legebatur. Si autem ipsos eorum defendi non 

poteremus ut dixeram primis ego et meos 

heredes at partem predicti monasterii et ad 

sopra, e con le loro vie per entrarvi e uscire, 

totalmente e per intero gli stessi, come sopra 

ho detto, io suddetto Pietro a te già nominato 

domino Giovanni reverendissimo abbate ho 

venduto, in possesso del predetto monastero e 

dei suoi abati e custodi e rettori affinché li